根据《关于做好2016年浙江省“两项计划”志愿者转聘大学生村官工作的通知》精神，现将考察结果及拟聘用人员名单公布如下：
姓名
性别
学历
毕业院校
省“两项计划”服务地
备注
钟静冰
女
大学本科
温州大学
新疆柯坪
考察合格，拟聘用
徐政权
男
大学本科
浙江工商大学杭州商学院
衢州常山
考察合格，拟聘用
刘霞君
女
大学本科
浙江海洋大学
衢州常山
考察合格，拟聘用

    公示对象如有政治思想品德等方面的问题，在公示期限内，干部群众均可通过电话、书面或口头面谈的形式向县委组织部、县人力资源和社会保障局反映（联系电话：7022653、7014682）。反映时，需提供真实姓名和联系办法。
    本公示期限为七天，从公示之日算起。

中共龙游县委组织部
龙游县人力资源和社会保障局
2016年8月15日